
nejnovější značkové jméno vysoce kvalitní 80% polyester 20% bavlna pánské kalhoty
pracovní kalhoty cargo kalhoty ve výprodeji

Specifikace:
Pohlaví: Muži
Norma: Prošel evropským Standardem
Číslo modelu: WH280
Pinting logo: Ano
Kapsy: 5 kapes
Tkanina: 80 % polyester 20 % bavlna, 100 % bavlna, 65 % polyester 35 % bavlna
Gramáž: 240g/m2
Funkce: Teplý a suchý oblek na ochranu těla
Typ produktu: nákladní pracovní kalhoty, nákladní camo kalhoty, pracovní kalhoty
Vhodné pro: venkovní Venkovní Vodotěsné Větruodolné Prodyšné pracovní nebo sportovní oblečení
Balení: Každý v sáčku nebo podle potřeby zákazníků, 25 ks v jedné kartonové krabici



Vzorky: Doba vzorků je asi dva týdny, a pokud jsou vzorky naléhavé, můžeme je tlačit.
Minimální množství: 2000 ks
Velikost: evropská velikost, americká velikost, asijská velikost (od xs do 5xl) nebo přizpůsobená velikost
Popis:

jméno výrobku Pracovní kalhoty aplikace Outdoor

Velikost S,M,L,XL,XXL,XXXL Hmotnost látky 110-270 GSM

Tkanina 80 % polyester 20 %
bavlna, 100 % bavlna,
65 % polyester 35 %
bavlna

Vlastnosti Vodotěsný,
prachotěsný,
odolný,
rychleschnoucí,
netoxický

Standard SGS Sezóna Jaro podzim

Minimální množství pro
objednání:

2000 ks

Cena: jednání

Platební podmínky: T/T nebo Western Union

Schopnost zásobování: 10 000 ks za měsíc

Čas doručení: 45-55 dní po obdržení vaší platby

Detaily balení: 1ks/polybag,25ks/karton

1 . GSM: 100, 120, 140, 160, 180, 200, 220, 240

2. Dostupné látky: Bavlna, Polyester, CVC, TC, Spandex a všechny typy směsí a speciálních látek, jakákoliv
látka, kterou chcete
3. Proces tkaniny: Předsražené, měkčí nebo enzymové praní, odvod vlhkosti, střih za sucha, broskvový
efekt, kartáčovaná tkanina atd…
4. Barvy: dle vašich požadavků
5. Rozsah velikostí: XXS-6XL (standard USA, Evropa a Asie), nadměrná velikost ( velikost)
6. Design: přizpůsobený, můžete přidat své logo, jmenovku.
7. Čas vzorku: 5-7 dní pro vlastní vzorek; 1 den pro vzorek na skladě.
8. Doba výroby: 3-5 dní pro 500 ks; 7-10 dní pro 1000-2000ks; ; 20-30 dní pro 10000-200000ks
9. Výrobní kapacita: 100 000 ks za měsíc.
10. Platební podmínky: T/TL/C, D/A.
11. Způsob dopravy: UPS, TNT, DHL, FEDEX, po moři atd.
12. Podrobnosti o balení: Jednodílná poly taška, 50 ks na kartonové krabice,
52 * 33 * 40 (cca) nebo podle vašeho požadavku.

Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s



10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, jsou efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


